АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2025г.

                                 № 28
п. Колхозный

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 28.02.2017 № 7 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

          Администрация  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 28.02.2017 № 7 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения,  и порядке предоставления дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» изменение, изложив раздел 2 Положения в следующей редакции:
«
2. Должностные оклады

2.1. Должностные оклады технических работников устанавливаются в соответствии с занимаемой должностью в следующих размерах:

	№

п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	15 132

	2.
	Главный бухгалтер
	18 480

	3.
	Администратор
	13 741

	4.
	Специалист по благоустройству и земельным отношениям
	15 132

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
Глава администрации

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                          М.В. Кошкина